N...2 . . del Registro

A.M.AT.

Azienda Municipalizzata Autotrasporti - Tarantfo

DELBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

SOSTITUITA DALLA GIUNTA MUNICIPALE

OGGETTO

Approvazione fattura di £.71.400.000.= emessa dalla Societa RIA
e MAZARS di certificazione bilanci A.M.A.T.-

sede dell'Azienda;
si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice nelle persone
dei Signori:

1. Alfengo CARDUCCI -  SINDACO PRESIDENTE

2. Giovanni BATTAFARANO 3. Alberto  RUGGIERO
4, Gianfranco  PEDULLA' 5.Valentino  STOLA =
6. Ippazio  STEFANO 7. Alfredo  CERVELLERA

S N R EEEEEE. D R e

iste il Do : ' FERRANTE  Gi
Assiste il Direttore dell'Azienda RatkdRg. .- S1g. FERRANIE @ luseppe
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il S]gFERRANTE ,,,,, Francesco ,

I1 Presidente constatato il numero legale degli intervenuti dichiara aperta la seduta.

LA GIUNTA MUNICIPALE

- VISTA 1a delibera n. 675 assunta dal Consiglio Comunale in data 8/giu
gno/1988 relativa al conferimento di incarico per la certificazione
di bilancio dell1'A.M.A.T. (art. 27 nonies Legge 26/2/1982, n.51) ap-
provata dalla Sezione di Controllo della Regione Puglia di Taranto
nella seduta del 22/1uglio/1988;




CONSIDERATO che nella parte deliberativa della citata delibera, al
secondo capoverso, & stabilito che la relativa spesa cadra a carico
del bilancio aziendale e formera oggetto di apposito separato prov-
vedimento;

VISTA 1a fattura provvisoria n. 11/1991 emessa dalla Societa incari
cata dall'Amministrazione Comunale con il citato provvedimento del
Consiglio Comunale n.675/1988;

RITENUTO doversi approvare la spesa per onorari relativi alla revi-
sione bilancio per 1'esercizio 1988 di £.71.400.000.= (settantunomi
lioniquattrocentomila) di cui £.11.400.000.= (undicimilioniquattro-
centomila) per I.V.A. al 19% (diciannovepercento);

A YOTI unanimi e con il voto consultivo favorevole del ff. Diretto-
re di Esercizio

DELIBERA

di approvare la spesa di £.60.000.000.= (sessantamilioni) per onora
ri relativi alla revisione del bilancio per 1'esercizio 1988 della
A.M.A.T. e £.11.400.000.= (undicimilioniquattrocentomila) per I.V.A.
al 19% in favore della Societd RIA e MAZARS richiesta con fattura
provvisoria n.11/91;

di sottoporre all'approvazione del Consiglio Comunale, giusto di-
sposto riportato nella propria delibera n.675 dell1'8/giugno/1988,

il presente provvedimento aziendale;

di porre detta spesa a carico del bilancio di previsione economico
del1'A.M.A.T. per 1'esercizio 1991, alla voce "SPESE PER PRESTAZIO-

NI DI SERVIZI".-
SEGRETARI
RANTE Fr esco)

Visto : P. DACO
L *ASSESSORE ATO A. M. A. T.
(Alber IERO)



Comunicata sl Amministrazione-Comunale 11w S S o T T g gt s, U Ay SR Y

Ratificata dalla Giunta Municipale nella seduta del ...

Resa esecutivail . 19/dicembre/1991




b "

/ (M"qw }?

Roma, 25 ottobre 1991 é,

%*d f ddl  Coue
\DQ} \ Ria & Mazars

Spettabile

AMAT AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI TARANTO

Via C. Battisti, 675

74100  TARANTO AMAT -~ TARANTO
>e10.91 008162
C.F.: 00146330733 {—GEEIFﬁlﬂ GENERALE

Fattura provvisoria n.11/91

Oggetto: Onorari  relativi all'incarico affidatoeci ai sensi
dell'art.27 nonies, comma 5 della legge 26 febbraio
1982 n.51 come da delibera n.675 dell'8 giugno 1988,
vistata dal CORECO il 22 luglio 1988 n.20293 e nostra
offerta del 12 gennaio 1989.

Onorari relativi alla revisione del

bilancio per l'esercizio 1988 L. 60.000.000
IVA 19% L. 11.400.000

TOTALE FATTURA L. 71.400.000

Fattura provvisoria ai sensi dell'art.6 comma a DPR 633 del 26
ottobre 1972 e successive modifiche annotate a pag.3 del 1libro
fatture in sospeso operazione n.ll.

La fattura definitiva verrd emessa all'atto
dell'incasso del corrispettivo.

+ contorme gl originaie

ERALE

00197 Roma, Via L. Luciani 7
Tel. ( 06 ) 3222069/3217174/'5/6 « Fax ( 06 ) 3611554 « Telex 621226

Bari » Bologna « Firenze « Milano « Napoli « Palermo « Roma « Torino « Trieste
Belgio » Canada » Francia « Germania » Gran Bretagna » Irlanda » alia « Lussemburgo » Olanda » Portogallo « Spagna « Stati Uniti = Svizzera

RIA & MAZARS S.AS DI G. SCALA, A, TREVESE & C. + SEDE LEGALE: CORSO MAGENTA, 42 - 20123 MILANO « P. IVA (9490520153 - C.C.LA A 1798778 « REGISTRO TRIBUNALE 28777R/7336/28 « ALBO SPECIALE CONSOB




Cadice Fiscale W. 0014633 073 3

11/novembre/ 1991

AZIENDA MUNICIPALIZZATA 74100 ‘Caranto,
AUTOTRASPORTI PUBBLICI ~ TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657-TEL.(099)791451(N® 5 LINEE URBANE)

quPM“M,/?5}gzﬂ?/cR¢ All'Assessore All'Annona e PP.UU.

"""""""""""""" del Comune di Taranto

oo TR SR Mg I o 4R Delegato A.M.A.T.
el Wopign 07 T8 Piazzale BESTAT
RACCOMANDATA A MANO TARANTDO

OGGETTO : Trasmissione deliberazione.

Trasmettiamo in triplice copia la deliberazione n. 214 assun
ta dalla Giunta Municipale in sostituzione della Commissione Am
ministratrice, in data 6/novembre/1991, all'oggetto ‘Approvazio
ne fattura di £.71.400.000.= emessa dalla Societd RIA e MAZARS
di certificazione bilanci A.M.A.T." per 1'approvazione da parte
del Consiglio Comunale, giusto disposto riportato nella propria
deliberazione n.675 dell1'8/giugno/1988.

Distinti saluti.

FF/rs.-




Codice Fiscale N. 0014633 073 3

AZIENDA MUNICIPALIZZATA 74100 'Caranto, IIIHOVEIBI‘EIISQI
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO
VIR C. BATTISTI, 657-TEL, (099)791451(N® 5 LINEE URBANE)
Spett/le REGIONE PUGLIA
9. &pmwm@ﬂféﬁf _____ ?"_Zﬂpw Sezione Provinciale Decentrata
Controllo sugli Atti degli
Pt N .| BeaonE wuahl: ocans
dmwﬁ9£_unwwmmm” De Cesare, 102
1 2_42V 1691
RACCOMANDATA A MANO TARANTO
AVRIVO
I £

OGGETTO: Trasmissione elenco deliberazioni.

Si trasmette elenco delle deliberazioni assunte dalla Giunta
Municipale, in sostituzione della Commissione Amministratrice,
nella seduta del 6/novembre/1991:

- Del. n.208 - "Licitazione privata per la realizzazione e mes-
sa in opera di un portone in ferro®.

Del. n.209 - "Acquisto di attrezzature di officina con contri
buto regionale - Approvazione lettere-capitola-
to di invito a gara - Indizione licitazione pri
vata®.

- Del. n.210 - "Presa atto liquidazione indennitd di fine rap-

porto in favore del dipendente CARALLO Nicola®.

- Del. n.211 - *Presa atto liquidazione indennitd di fine pap-
porto in favore del dipendente MELUCCI Pietro®.

- Del. n.212 - “Press atto liquidazione indennitd di fine rap-
porto in favore del dipendente LESERRI Tommaso®.

- Del. n.213 - *Riconferma nomina Commissione tecnica preposta
all'espletamento dell'appalto concorso fornitu-
ra n.26 autobus®.

- Del. n.214 - “Approvazione fattura di £.71.400.000.= emessa
dalla Societd RIA e MAZARS di certificazione bi
lanci A.M.A.T.".

- Del. n.215 - "Approvazione spesa per partecipazione Capo Ripar
tizione ing. Gabriele PASSERETTI al Convegno E-
nergia a Roma 27-28/11/1991".

- del. n.216 - “"Contributi di esercizio 1990 - Mandato all'avv.
Mario CARRIERI di Bari per impugnazione delibe-
ra Giunta regionale Pugliese n.3006 del 1°/7/91%

- Del. n.217 - "Ricorsi dipendenti vari c/AMAT - Resistenza -
Mandato per la difesa dell’Azienda all'avv.Pa-
squale VIELI®.

- Del. n.218 - "Presa atto sentenza MATACCHIERA/AMAT - Liquida-
zione somme dovute per sentenza - Proposizione
appello”.

Distinti saluti.

APD AREA
TERIA GENCRALE

aﬁesco FERRANA E)
FF/rs.- .
J




